
児童・保護者各位
今立スポーツチャンバラクラブ

平成 年度

日頃より当部の活動に深いご理解とご支援を賜り厚くお礼申し上げます。
つきましては、下記の要領で部員を募集いたします。
どうぞふるってご加入くださいますようご案内申し上げます。

＊練習日 毎週金曜日 午後７時３０分～９時
＊練習会場 南越中学校武道場（２Ｆ）

今、世界で注目されている

スポーツチャンバラ

記

今立スポーツチャンバラクラブ部員募集のご案内

南越中学校

毎月第4金曜日に

待ってます。一度体験
＊練習会場 南越中学校武道場（２Ｆ）
＊対象者 幼稚園以上の男女
＊代表指導者 宇野幸治（℡080-6357-8460）
＊その他 下記の入団申込書に必要事項をご記入のうえ、

スポーツ保険料600円を添えて練習会場に
ご持参下さい。
また、是非、一度見学にいらしてください。
尚、親子での加入も歓迎します。

健康な心と体を作りましょう！

今立スポーツチャンバラクラブ入部申込書

＊注意事項 指導にあたっては、万全を期していますが、万一活動中、移動中に
事故があった場合その補填はスポーツ傷害保険でなされるものとし、
指導者にはその責任はないものとします。

上記のことを了承したうえで、今立スポーツチャンバラクラブに入部します。

お問合せは･･･
代表指導者 宇野幸治 ℡080-6357-8460（粟田部町）

石田慶昭 ℡090-2377-8803（不老町）
生年月日

平成 年 月 日生 歳
学年

保護者名
印

住所
℡ －

氏名


